Título V – Reajuste

Cláusula 5ª: A partir da sétima mensalidade, a partir da data vencimento (20/03/2023), o valor do Serviço de Gestão de Tráfego Pago será 20% do investimento em Tráfego Pago pela CONTRATADA caso este investimento em anúncios seja superior a R$15.000,00 (Quinze Mil Reais) por mês. Do contrário, mantém-se o valor mensal de R$2.000,00 (Dois Mil Reais) mensais.

Título VI – Direitos autorais 

Cláusula  6a:  A CONTRATANTE é a titular dos direitos autorais patrimoniais sobre todas as imagens e vídeos

[...]

Todo o banco de dados enviado pela CONTRATADA ao CONTRATANTE, será preservado para o uso restrito da CONTRATANTE. Em caso de quebra de contrato, toda a informação da empresa contratante será deletada e não poderá ser usada em hipótese alguma pela empresa CONTRATADA. Se comprovado o ato, comungam as partes de estipular um valor de R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais) de multa a ser pago à parte prejudicada. As informações de natureza confidencial aqui objetivadas excluem, entretanto, aquelas que: 

a) Sejam ou se tornem de domínio público, não por culpa da parte a quem tenham sido reveladas; 

b) Sejam reveladas por um terceiro autorizado a fazê-lo;